
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 468

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 76    DEL 19-06-21

======================================================================
OGGETTO: ACQUISTO  SCRIVANIE  E  SEGGIOLE PER UFFICIO ASSI=

STENTE SOCIALE : LIQUIDAZIONE SPESA .

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Premesso che

con provvedimento del Commissario Straordinario n.2 del .16.01.2021 è

stato approvato, e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo

di Gestione – (PEG) per l’anno 2021;

con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati

autorizzati, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 ad adottare gli atti

relativi alla gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione

degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese

nel rispetto della normativa vigente;

Dato atto

- che  è stato necessario procedere all’acquisto  di  due scrivanie e tre seggiole

da posizionare nell’ufficio dell’assistente sociale e dell’istruttore direttivo;

- che , con determinazione n. 65 del 29.04.2021 si è aggiudicata  la fornitura

mediante affidamento diretto ( art. 36 c. 2̂ D.Lgs. 50/2016) alla Ditta SP

OFFICE SRL UNIPERSONALE , con sede a Macerata  C.F/P.IVA

04596500266, per la somma complessiva di € 1.355,43

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 76 del 19-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Considerato che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice .

CIG  Z8E318E68F;.

Vista la fattura presentata dalla ditta sudetta n. 294 del 31.5.2021 ;

Ritenuta la stessa corrrettamente emessa ;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure

potenziale, con l’affidamento di cui in oggetto e il relativo soggetto

aggiudicatario;

Visti

il D.Lgs. n. 267/2000, art 184 ;

il D.Lgs. n. 50/2016;

il D.L. n. 32/2019 conv. con modificazioni in Legge n. 55/2019;

la Legge n. 241/1990;

il D.L. n. 78/2009, in particolare l’art. 9;

la Legge n. 136/2010, in particolare l’art. 3;

il D.Lgs. n. 118/2011;

il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

il regolamento comunale di contabilità;

   il l Decreto commissariale n. 04 del 04.1.2021  con il quale si
assegnano al responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni previste
dall'art. 107 del D.Lgs. 267/00 ;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente

determinazione,

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 76 del 19-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



di liquidare , per i motivi indicati in premessa, la fornitura  n. 294 del1.

31.05.2021 di € 1.355,42 ( 1.111,00 + iva 244.42 )  della  Ditta SP OFFICE

SRL UNIPERSONALE , con sede a Macerata  C.F/P.IVA  04596500266:

di imputare la spesa complessiva di € 1.355,43 IVA compresa, al capitolo2.

1615-1  del   Bilancio 2021, nel rispetto delle norme e dei principi contabili

di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. n.

126/2014;

di dare atto che per la fornitura di cui in oggetto, il codice CIG è3.

Z8E318E68F;

che il presente provvedimento viene pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio4.

online, sul profilo internet del Comune di Castelraimondo  nella sezione

“Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e

29 del D.Lgs. n. 50/2016;

Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei settori Finanziario e5.

Segreteria per il seguito di competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 76 del 19-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 19-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 19-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-06-21
al 04-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-06-21         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 76 del 19-06-2021  -  pag. 4  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


